

**Ralf Stokholm Holding ApS**  
**Jernaldermarken 62, 4000 Roskilde**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

---

**CVR-nr. 38 20 42 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2024.

---

**Ralf Stokholm**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ralf Stokholm Holding ApS Jernaldermarken 62 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 38 20 42 62
	Stiftet: 24. november 2016
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ralf Stokholm
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Kapitalinteresse</b>	ARENALOGIC ApS, Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 7.094.493 mod 1.673.251 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-69.277</b>	<b>-47.319</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5.500.000	450.000
Andre finansielle indtægter	2.711.347	1.738.990
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-567.158</u>	<u>-413.618</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.574.912</b>	<b>1.728.053</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-480.419</u>	<u>-54.802</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>7.094.493</u></b>	<b><u>1.673.251</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	1.555.451
Disponeret fra overført resultat	<u>-605.507</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>7.094.493</u></b>	<b><u>1.673.251</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	557.170	557.170
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>557.170</u>	<u>557.170</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>557.170</u></b>	<b><u>557.170</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	38.352
Andre tilgodehavender	26.431	0
Tilgodehavender i alt	<u>26.431</u>	<u>38.352</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.668.553	7.560.100
Værdipapirer i alt	<u>9.668.553</u>	<u>7.560.100</u>
Likvide beholdninger	265.748	215.718
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.960.732</u></b>	<b><u>7.814.170</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.517.902</u></b>	<b><u>8.371.340</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.566.608	8.172.115
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.116.608</u></b>	<b><u>8.339.915</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	397.294	0
Anden gæld	0	27.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>401.294</u>	<u>31.425</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>401.294</u></b>	<b><u>31.425</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.517.902</u></b>	<b><u>8.371.340</u></b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	6.616.664	114.400	6.781.064
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.555.451	117.800	1.673.251
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	8.172.115	117.800	8.339.915
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-605.507	2.500.000	1.894.493
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.200.000	0	5.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.200.000	0	-5.200.000
	<b>50.000</b>	<b>7.566.608</b>	<b>2.500.000</b>	<b>10.116.608</b>

**Noter**

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	567.158	413.618
	<u>567.158</u>	<u>413.618</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	456.632	54.802
Regulering af tidligere års skat	23.787	0
	<u>480.419</u>	<u>54.802</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi ultimo		9.668.553
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.041.205</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser		
